
sobota, 07.12.2024

8 XII 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

2 Niedziela adwentu – Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP

8 XII 2024

Dzisiaj druga niedziela miesiąca, naszą modlitwą obejmujemy wszystkich dobrodziejów naszych parafii, dziękując za Wasze wsparcie,

okazywaną życzliwość i złożone w czasie Mszy św dobrowolne ofiary na cele gospodarcze. Przed kościołem mozna wesprzeć

dobrowolna ofiara Kościół na wschodzie. Za tydzień wspierać będziemy biedne kościoły. Bóg zapłać za okazywaną dobroć

Roraty od poniedziałku do piątku o godz 18.30 dla dzieci we wtorki i czwartki. Dzieci zapraszamy z lampionami

Po Mszach św Caritas Parafialna rozprowadza Wigilijne Świece  Pomocy Dzieciom oraz przepyszne świąteczne pierniczki z których

dochód przeznaczony będzie na organizację spotkania wigilijnego dla naszych starszych i samotnych Parafian, które odbędzie się 23

XII. Ze względów organizacyjnych proszę o zgłaszanie tych osób u Ks Proboszcza i Pani Elżbiety Węglorz – Gendery. Osoby prywatne,

zakłady pracy i firmy, które by chciały wspomóc organizacje wigilii proszone są o kontakt.

Z choinki stojącej w prezbiterium można zbierać karteczki z wypisanymi potrzebnymi artykułami, przypisanymi do poszczególnych

osób i przynoszenia ich do 15 XII.

Za tydzień młodzież z OAZY rozprowadzać będzie sianko na stół wigilijny

Poświęcone opłatki rozprowadzać będzie w Obrzycku Pan Adam, do nabycia również w zakrystii

W tym tygodniu:

* Okazja do spowiedzi codziennie pół godz przed wieczorną Mszą św

* Spotkanie bierzmowanych z kl VII o godz 16.00 w salce,  grupa dziewczyn we wtorek a grupa chłopaków za tydzień w poniedziałek

* Próba chóru w poniedziałek o godz 19.00

* Nabożeństwo do św Józefa we wtorek

* Nowenna do MBNP w środę – prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła

* Adoracja Najśw Sakramentu w int powołań w czwartek od 17.30, w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* Krąg biblijny w czwartek po wieczornej Mszy św

* Odwiedziny chorych z sakramentami św. Ks Szymon w piątek od 9.00, Ks Proboszcz w sobotę od 8.30
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* Wieczorna Msza św za tydzień w niedziele poprzedzona będzie adoracją prowadzoną przez zespół BEZ

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w środę i piątek od 16.30 – 17.30, w czwartek po wieczornej Mszy św

Już dziś zapraszam wszystkie małżeństwa obchodzące swoje jubileusze 5, 10, 15, 20 i inne ważne na Msze św w Uroczystość Świętej

Rodziny Jezusa, Maryi i Józefa 29 XII o godz 16.00. Znając już termin zaproście Waszych najbliższych do wspólnego świętowania i

dziękowania Bogu za dar miłości

Odwiedziny Duszpasterskie w tym roku rozpoczniemy po świętach, planujemy odwiedzić Parafian mieszkających poza miastem

Obrzyckiem. Plan podam w późniejszym terminie.

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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